[bookmark: _GoBack]

ПСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СУД ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

24 февраля  2015 г.                                                                                      №8
г. Псков

О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Псковском районном суде

      В соответствии  с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности противодействия коррупции в судах области, П Р И К А З Ы В А Ю:

     1. Назначить начальника общего отдела – Пожинскую Ларису Михайловну ответственным  за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Псковском районном суде.

     2. На период временного отсутствия Пожинской Ларисы Михайловны ответственность за  работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Псковском районном суде возложить на начальника отдела обеспечения судопроизводства – Борисову Татьяну Геннадьевну.

    3. Внести соответствующие дополнения в их должностные регламенты.

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель суда                                                                    С.В. Краюхина

С приказом работник ознакомлен ____________________          «____» ___________2015г.
                               	                                   личная подпись
                                 			____________________          «____» __________ 2015г.
                                                                      личная подпись